4. űrlap


Budapesti és Pest Megyei Mérnöki Kamara
A mérnöki kamara tölti ki

1117 Budapest, Kaposvár utca 5-7.
Dudás Katalin: 455-8860/202, e-mail cím: dk@bpmk.hu
Iktatás kelte:
Iktató szám: 
KÉRELEM

ÉPÜLETENERGETIKAI TANÚSÍTÓI JOGOSULTSÁG
MEGADÁSÁHOZ
Név: ………………………………………………………………………………………….……………..
Kamarai, vagy nyilvántartási szám: …………………………………………………………….…………………
Születési hely, idő: …………...……………………………………………………….….…….………….
Anyja neve: ………………………………………………………………….……………………………..
Végzettsége (okl. megnevezése): ……………………………………….………….…..………………….

Lakcím: ……………………………………………………………………………………..……..……….

Értesítési cím (ha nem azonos az előzővel): ……………………………………………………………..
Telefonszám, mobil szám: ……………………………………………………………………………….. 

E-mail cím: …………………………………………………………………………………………………
	A kért szakterület
	Kérem az engedély*

megadását

(X vagy +)
	A területi kamara tölti ki

	Névjegyzéki kódja
	Megnevezése
	Kérelmező gyakorlati időtartama a szakterületen (év)
	
	Döntés kelte


	Aláíírás


	TÉ

(új kód!)
	Épületenergetika

az épületek energetikai 

tanúsítására
	
	
	
	


A bejelentéshez az alábbi mellékletek csatolandók:

1st Szakirányú végzettséget igazoló oklevél másolata
2nd Szakmai önéletrajz
3rd Szakmai gyakorlat igazolása

4th Jogosultsági vizsga eredményes letételének igazolása (vizsgabizonyítvány másolat)
5th Igazgatási szolgáltatási díj befizetésének igazolása (5.000 Ft)1
6th Nyilvántartási díj (52.000 Ft/év)
7th Erkölcsi bizonyítvány

8th Külföldi állampolgárok esetén tartózkodási engedély
Bankszámla szám: 10102086-68836102-00000000
1 Megállapítva az 1997. évi LXXVIII. tv. 58. § (3) bek. alapján

Főállású munkahelyei (csak az oklevele megszerzését követőket kérjük feltüntetni)*:
	Sor-szám
	Munkaadó
	Munkavégzés ideje (tól-ig):
	Munkahelyi tevékenysége és beosztása

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


*Azon tevékenységeket, melyek rövid ideig tartottak, vagy engedély kérése szempontjából nem tekinthetőek 

szakmainak, nem szükséges feltüntetni. 

A főállású munkája melletti tevékenységei, pl. mellékállásban, egyéni vállalkozásban, felsőfokú oktatás-

ban, stb. (csak az oklevele megszerzését követőket kérjük feltüntetni)*:
	Sor-szám
	Megbízó
	Tevékenység végzési ideje év(ek):
	Végzett tevékenysége

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	


HITELESÍTÉSI NYILATKOZAT

Büntetőjogi és etikai felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy a kérelemben közölt adatok és a csatolt mellékletek tartalma a valóságnak megfelel, továbbá nem állok büntetőeljárás, vagy büntetőügyben hozott ítélet, illetőleg foglalkoztatástól való eltiltás hatálya alatt.

Kelt:……………………………………….
……………………………………


a kérelmező aláírása
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